
Wyk Wyksuster Huisfoon Selnommer Eposadres 
 Beurt 1  
(2020) 

 Beurt 2 
(2020) 

 Beurt 3 
(2020) 

A12 Bieuwkje Pretorius   082 742 7772 bieuwkjep@gmail.com  

   A13 Willemien Riekert   083 441 7783 riekertpw@gmail.com  

A14 Gwendi Gourley 654 6582 076 529 1949 gwendi400@gmail.com  

B01 Rita van der Vyver 658 0121 083 533 1999 rita.vandervyfer@gmail.com    

19 Jan        
(Ds. Lourens 
Intreepreek) 

17 Mei 
13 Sep   

Nagmaal 

B02 Petra Terblanché   079 9388 359 pmaritz78@gmail.com   

B03 Helene Kruger   082 448 3406 helene@lamibind.co.za  

B04 Ronel Swanepoel 658 5124 072 228 2124 
 
 

B05 Hester van der Merwe   071 382 2573 
hestercvdm@gmail.com 
   

26 Jan 
Nagmaal 

24 Mei 27 Sept 

B06 Hannelie Grobler 644 1512 076 565 9827  

B07 Liesje Kuperus (Protea)   083 481  1160 lkuperus@worldonline.co.za  

B08 Anneri Jankowski   082 787 6497 annerijankowski@gmail.com  

B09 Rika Pretorius 654 1624 082 559 7705 kokapret@gmail.com  

B10 Anita Snyman   072 345 5880 snyman106@gmail.com  

02-Feb 
31 Mei 

Nagmaal 
4 Okt 

B11 Karin Verreynne 663 3727 082 955 5369 Piekfyn1@mediakor.co.za  

B12 Cora Badenhorst 654 7537 082 375 6718 corabadenhorst@gmail.com  

B13 Liezl Smit   0835921434 liezl.b.smit@gmail.com  
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Wyk Wyksuster Huisfoon Selnommer Eposadres 
 Beurt 1  
(2020) 

 Beurt 2 
(2020) 

 Beurt 3 
(2020) 

B14 Karin Venter   084 304 7881 venter.karin@gmail.com  

09-Feb 07-Jun 11 Okt 

B15 Marieke Zeevaart 654 2261 081 365 5523 amzeevaart@gmail.com  

B16 Lourette van den Berg   082 269 2894 lourette@lcmpty.com  

B17 Nicoline Jonker   083 284 2974 jonkernicoline@gmail.com  

B18 Cecilia Wolmarans   084 520 0203 cwolmarans@npa.gov.za  

16-Feb 05-Jul 18 Okt B19 Elana Brits   082 782 1416 
elana.brits@gmail.com  

C13 Tia Grünenfelder   079 0877 564 tbg.edpsych@gmail.com  

C02 Lené van der Walt   060 542 1769 
vdwalt.lene@gmail.com  

23-Feb 12-Jul 25 Okt 

C03 Simone J van Rensburg 644 1530  0825776201   

C04 Leandre Struwig   072 775 3322 leandrevs@gmail.com  

C11 Erna Olivier   082 332 2118 ernao@solidariteit.co.za   

C05 Marie Coetzee   082 419 5552 maricoetzee@gmail.com  
 

1 Mrt 19-Jul 1 Nov C06 Doret Pretorius   071 681 7910 doret.pretorius@hensoldt.net  
 

C07 Gerda Pieters 663 4222 082 879 8423 gerda.pieters@standardbank.co.za  
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Wyk Wyksuster Huisfoon Selnommer Eposadres 
 Beurt 1  
(2020) 

 Beurt 2 
(2020) 

 Beurt 3 
(2020) 

C08 Marietjie Smit   082 862 6468 
marietjies@webmail.co.za 
   

8 Mrt 26-Jul 8 Nov C09 Marique le Roux   082 850 6459 mariquek@yahoo.com  

C10 Leonie Nagel 0847278436 0844072196 Leonie.nagel007@gmail.com  

C12 Christi Venter 667 4262 082 940 1555 christiventer@telkomsa.net  
 

 
15 Mrt 

Nagmaal 
 

02-Aug 
 

 
 
 

15 Nov       
Aand 

Kersprogram 
 
 

C14 Annemarie van Wyk   072 408 1354 akvanwyk5@gmail.com    

C15 Fransa van Niekerk   078 853 3986 fransa@lantic.net  

A01 
Elize van der Berg 
 

667 2273 
 

082 924 5178 
 

elizevdb@absamail.co.za  
 

A02 Esther Hoffman   079 894 0792 Gustav.hoffman@yahoo.com  

29 Mrt 16 Aug. 
15 Nov.  
Oggend 

A03 Magda vd Schyff   079 511 0196 magda.vdschyff@adaptit.co.za  

A15 & 16 Amanda Brink 651 4004 082 473 4741 mandabrink@iburst.co.za     

A06 Heidi van der Walt 664 4648 082 902 8032 heidi@ressco.co.za  

5 Apr     
Oggend 

23-Aug 29 Nov 

A04 Wilna van Zyl   0825795853   

A05 Magda Pelser 664 5247 082 780 8746 Silverc@telkomsa.net  

A08 Ronell Hoogenboezem 662 2582 083 292 3534 ronell.hoogenboezem@gmail.com  
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Wyk Wyksuster Huisfoon Selnommer Eposadres 
 Beurt 1  
(2020) 

 Beurt 2 
(2020) 

 Beurt 3 
(2020) 

C01 Magda Erwee   0824678376 
Magda.erwee@gmail.com   
 

19-Apr 30-Aug   

A09 Zanie Kruger   082 081 1030 zanie82@gmail.com  

A10 Louise van Niekerk   081 454 6588 louisevanniekerkl@gmail.com  

A11 Louisa van der Walt 664 6335 082 576 0692 Louisa.vanderWalt@gmail.com  

Tieners 
Reinhardt Kruger          
(Seun van                        
Helene Kruger(B04) 

  082 869 3806   
5 Apr         
Aand 

Paasprogram 

25 Okt       
Aand 

Hervorming 
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